
30cm

15
-3

0c
m

Märkelint

20-25g/m2

muruseemne kulu 

Kasvumuld 15 cm,

Kaeviku ristlõige haljasalal

70
cm

50cm

killustikku jne.

Täitepinnas ei tohi sisaldada kive ja 

Pinnas tihendada tegurini Kt=0,92.

Tagasitäide väljakaevatud pinnasest.

Muru taastamine

Sidetrass

pinnas

olemasolev

-20cm

PAEKILLUSTIK FRAKTSIOON 16/32 (E>170 Mpa) 

PURUSTATUD KRUUS (Segu mark 6) -5cm

(Kt=0.98, Kf=0.5 m/ööp)

TIHENDATUD LIIV

taastamine

Killlustik/ kruusakatte 

30cm

1
5
-3

0
c
m

Märkelint

k
a
ta

s
tr

iü
k

s
u

s
e
l

1
0
0
c
m

 t
e
e

60cm

Sidetrass

serv

kaeviku 

30cm

Kaeviku ristlõige /killlustik, kruusakate/

Proj. sidekaabel

Kaitselint

0
.0

4

0.04

(muruklass III)

Muld ja murukülv

Täide kohalikust pinnasest

0.1 (adra laius)

MIKROTORUSTIK KRAAVI PÕHJAS

1
.2

külvata murukülv (muruklass III)

trassi paigaldusjälg ja taastada kraavi nõlvus,

Peale mikrotorustiku paigaldamist tihendada 
Proj. sidekaabel

Kaitselint2
.9

0
.0

4

0.04

LOODUSLIK HALJASTUS
KAEVIK PAIGALDUS KAABLIADRAGA

(muruklass III)

Muld ja murukülv

Täide kohalikust pinnasest

jälg tihendada.

NB!Trassi paigaldamise 

0.1 (adra laius)

Legend:

Soojatrass

Madalpinge el.kaabel

Veetrass

Sidekanalisatsioon

Sidekaabel

Kanalisatsioon

Sadeveekanal

Kõrgepingekaabel

Drenaaz

TINGMÄRGID

Peenra kindlustus optimaalse terakoostisega segust kate (pos 5)

Killustik

Täitepinnas

Kohalik pinnas

Muld ja murukülv (muruklass III)

TUT-002

Ol.ol. TUT sõlm

TUT-001

TUT-005

TUT-004

TUT-007

TUT-008

TUT115

TUT-009

TUT-010

TUT-011

sügavusel h>=1m
kaitsetorus d=63mm L=50m
Kinnine läbiminek
4-ne mikrotoru

sügavusel h>=1m
kaitsetorus d=63mm L=30m
Kinnine läbiminek
4-ne mikrotoru

Ristumine kanalisatsioonotrassiga
Ettevaatust!

L=200m
sügavusel h>=0.7m
7.ne mikrotoru pinnases

ja sadeveetrassiga
Ristumine kanalisatsiooni-
Ettevaatust!

Ristumine K- ja V-trassiga
Ettevaatust!

Ristumine Veetrassiga
Ettevaatust!

Ristumine MP-kaabliga
Ettevaatust!

Tuvastada kaabli asukoht!
KP-kaabel lähedal.
Ettevaatust!

Tuvastada kaabli asukoht!
KP-kaabel lähedal.
Ettevaatust!

Tuvastada kaabli asukoht!
KP-kaabel lähedal.
Ettevaatust!

Tuvastada kaablite asukoht!
elektrikaablid lähedal.
Ettevaatust!

Tuvastada kaabli asukoht!
sidekaabel lähedal.
Ettevaatust!

Tuvastada kaabli asukoht!
sidekaabel lähedal.
Ettevaatust!

Tuvastada kaabli asukoht!
sidekaabel lähedal.
Ettevaatust!

Tuvastada kaabli asukoht!
Ristumine sidekaabliga
Ettevaatust!

Ristumine veetrassiga
Ettevaatust!

Tuvastada kaabli asukoht!
Ristumine sidekaabliga
Ettevaatust!

Ristumine veetrassiga
Ettevaatust!

Ristumine veetrassiga
Ettevaatust!

Projekteeritud elektrikaabel
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LEHT 6

LEHT 7

L
E

H
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3

LEH
T 4

LEH
T 5

Tutermaa sidevõrk 

Harju maakond, Harku vald, Tutermaa

Objekt:

Joonis: Sidetrassi plaan

Aadress:

Kuup. Koostas: Kinnitas:

1:500 Joonis
1

LehtTel. 5177752

Reg.nr: 14296004

Tartu maakond
R.RaidL.Toomet

1/14

Projekti nr. PF14444

14.04.25

Ol.ol. MTÜ Valguskaabel sidetrass

Projekteeritud kaitsetoru

Projekteeritud sidekaev

Markerpall

Lahtine kaevis/ Haljastuse taastus

TINGMÄRGID

mikrotorustik/sidekanal
Projekteeritud 

(h=1000mm/180mm/75mm)
Projekteeritud sidekapp 

2,0m.
vundamendi asukohas (bussipeatus) min sügavus 2,5m ja märkide asukohas min sügavus 
2,2m sügavusele ning kaitsetoru tugevusega 1250N. Samuti teevalgustusmastide jms 
Ristumisel perspektiivse ühendustee mahasõiduga, tuleb side maakaabelliin rajada min 
(Selektor Projekt OÜ, töö nr P22007)
Keila lõigu eelprojekt eskiisprojekt ja km 13,9-16,0 Harku-Hüüru lõigu eelprojekt" 
Arvestada eelprojektiga projekt "Riigitee nr 8 Tallinn-Paldiski km 13,9-24,2 Harku-
TRAM

   Kasvavate puude tugijuuri kaevetööde käigus mitte vigastada ega läbi lõigata.
käsitsi.
6. Puude ja põõsaste kasvutsoonis (võra projektsioon maapinnal) teha kaevetööd 
olemasoleval tasemel.
5. Peale kaevetöid ja kaabli paigaldamist taastada rikutud haljasmaa ja teekatted 
tähistada elektroonilise markerpalliga.
4. Kaablireservid katastriüksuse piiril ja lõikumiskohad vee- ja kanalisatsioonitrassiga
asfaltkattega . Kaeviku riigitee poolne serv toestada.
varisemisnurka 1:3/4 (53°). Lahtise kaeviku riigitee poolne serv tuleb siduda riigitee 
3. Kaeviku tegemisel arvestada kaeviku sügavust, kaevise põhja laiust ja 
tugevusklass (750N) ning  mujal  kinnistutele viivatel mahasõitudel kaitsetoru 450N . 
kaitsetorusse A-tugevusklass (1250N), mujal ristumised sõiduteedega kasutada A-
2.Ristumisel riigitee alusel maal (riigimaanteed ning mahasõitud) paigaldada kaabel 
minimaalselt 1m, riigimaanteedega ristumisel ning mahasõitudel minimaalselt 1.5m.
ristumisel kõnni- ja sõiduteega min. 1,0m. Riigitee alusel maal paigaldussügavus 
1. Projekteeritud liinirajatise paigaldussügavus peab olema min. 0,7m maapinnast, 
MÄRKUSED:

Lahtine kaevis/ Kruuskatte taastus

Lahtine kaevis/ Asfaltkatte taastus

Olemasolev kaitsetoru

Mikrotoru paigaldus kinnisel meetodil

m/ööp) 20cm

DREENKIHT LIIVAST (Kt=0.98, Kf>2.0 
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TUT-011

Leht (Lehti)

7 (7)
Fiberup OÜ

Töö nr. PF14444

Objekt: Tutermaa sidevõrk 
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Objekt: Tutermaa sidevõrk 

M 1:500

19801:012:0039

Tutermaa tee 14

19801:012:0051

Tutermaa tee 19

19801:012:0279

Tutermaa tee 21

19801:012:0517

Tutermaa tee 23

19801:001:3769

Tutermaa tee 12

A

krkr

kr

 35.15 
 35.15 

 35.12  35.13 

 3
5.

02
 

 
3
5
.0

1 

 
3
5
.11 

 
3
5
.19
 

 35.11 

 
3
5
.2

1
  
3
5
.2

5
 

 
3
5
.2

5
 

 
3
5
.3

6
 

 
3
5
.3

3
 

 34.99 

 34.97 

 35.01 

 
3
5
.5

9
 

 35.56 

 35.04 

 35.69 

 
3
5
.3

6
 

 
3
5
.3

2
 

 34.74 

19801:012:0070

Tutermaa 37

TUT-011

 
D
e
4
0
P

E
 

 
D
e
4
0
P
E
 

 
D
e
4
0
P
E
 

 D
e110P

E 

 De110PE 

19801:012:0373

Tutermaa tee

kr

A

A
A

 35.58 

 35.39 

A

 34.85 

 34.94 

 34.96 
 34.96 

 35.00 

kr

o
r
ie

n
t



TUT-010

Tuvastada kaablite asukoht!
elektrikaablid lähedal.
Ettevaatust!

Tuvastada kaabli asukoht!
Ristumine sidekaabliga
Ettevaatust!

Ristumine veetrassiga
Ettevaatust!

Tuvastada kaabli asukoht!
Ristumine sidekaabliga
Ettevaatust!

Ristumine veetrassiga
Ettevaatust!

Ristumine veetrassiga
Ettevaatust!
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Töö nr. PF14444

Objekt: Tutermaa sidevõrk 
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